Филиал АНО <Красноярский <Кванториум) в г. Норильске

<Щентр цифрового образования детей ИТ-Куб г. Норильск>>

прикАз

<0 1> сентября 2025 г Ns 02-02-75

г. Норильск

В соответствии с государственным заданием АНО ЩТ <Красноярский
Кванториум) на 2025-202б учебный год, установленным соглашением N9 l от
9 января 2020 г. о предоставлении Министерством образования Красноярского
края субсидии АНО !Т <Красноярский Кванториум> в виде имущественного
взноса для осуществления уставной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить годовой к€Lпендарный учебный график на 20251202б учебный
год (Приложение Jф 1).

2. Утвердить план комплектования групп на20251202б учебный год (При-
ложение Nч 2).

З. Утвердить расписание учебных занятийна202512026 учебный год (Пр"-
ложение J\Ъ 3).

4. Приступить к занятиям по дополнительным общеобразовательным об-

щеразвивающим программам с обучающимися с 08 сентября 2025 года.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

!иректор филиала <ИТ-Куб. Норильск> . А. .Щыптан

С приказом ознакомлена:

Заведующий по учебной части ry- Н. В. Грицюк

О начале новоfо учебного года

ry